
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Kalábrie, Liparské ostrovy & Stromboli 
14. července – 23. července 2023

1. září  – 10. září 2023

Odjezd:  Praha (cca 12,00 hod.) – Beroun – Rokycany – Plzeň. U červnového termínu po trase Plzeň – Praha – Písek 
– České Budějovice. Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK.
Doprava: je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo apod.).
Trasa:  Praha – Plzeň  - Regensburg - Innsbruck - Verona - Bologna – Florencie – Řím – Neapol – Cosenza – Tropea – Capo 
Vaticano a dále dle programu a zpět po stejné trase.  
 Návrat: Návrat do ČR v odpoledních hodinách 
VERZE APARTMÁNY - Ubytování: 7x nocleh v jednoduchých čtyřlůžkových apartmánech „Bilo“ (s 2 oddělenými ložnicemi) 
v kempinku Villaggio Residence Marina di Capo, localitá Petrario, 89866 Santa Maria, provincia di Vibo Valentia, můžete 
shlédnout na:  http://www.marinadelcapo.it/  Apartmány jsou vybaveny kuchyňkou, koupelnou a teráskou. Areál 
apartmánů má sugestivní polohu na svahu nad mořem. Hostům jsou v sezóně k dispozici lehátka + slunečníky, bazén a 
bar. Okolí areálu vybízí k procházkám k zálivu s písečnými plážemi mezi majestátními útesy. Capo Vaticano najdete na 
mapě (http://www.marinadelcapo.it/mappa.php) na nejzápadnějším výběžku jižní  Kalábrie, asi 15km od městečka 
Tropea. V bungalovech NENÍ: povlečení, ručníky, toaletní papír, jar a zápalky. Povlečení je nutné PŘIVÉZT s sebou. Do 
bazénu, který se nachází v areálu, je dovolen vstup jen s koupací čepicí – v případě, že bude bazén v provozu.   
Stravování: vlastní – apartmány jsou vybaveny kuchyňkou s nádobím (plynový sporák a lednička, hrnce, nádobí, příbory, 
není rychlovarná konvice). Pizzerie se nachází asi 300 metrů od areálu, další restaurace jsou v centru Santa Marie cca 500 
m.  
VERZE HOTEL - Ubytování: 7x pravděpodobně v ***hotelu GROTTICELLE, http://www.hotelgrotticelle.it/ nebo jiném 
podobné úrovně a polohy. Lze si připlatit klimatizaci. 
Stravování: 7x polopenze, snídaně i večeře formou bufetu (v případě změny hotelu možnost servírovaných večeří)

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022; upozorňujeme, že Itálie zrušila veškeré seniorské slevy): 
lodní výlet na Liparské ostrovy: 75,00 € 
lodní výlet na Stromboli: 75,00 €  

Hrad ve Scille:  3,00 € 
archeologické muzeum v Reggiu: 8,00 € 

Popsané autobusové výlety jsou v ceně zájezdu. Průvodce nesmí v areálech provázet a dávat výklad, ten poskytuje 
předem v autobuse. Vstupy, které uvádíme, jsou pouze orientační a pro celkový přehled. Ne všechna místa musí být 
navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého uvážení vyberte ze vstupů, co 
Vám nabízíme - který objekt máte zájem navštívit, a podle Vašeho zájmu vyměňte i další Eura jako kapesné. 
Doporučujeme též nějaká drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €. Upozornění: v oblasti Ricadi je v 
letním období zaveden „místní pobytový lázeňský poplatek“, v částce: 2 €/os/noc, které uhradíte průvodci zájezdu. 
Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením Vašeho 
jména a adresy vč. telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporučujeme vzít 
s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní hygieny a doklady 
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz. 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje lé-čebné výlohy v 
zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobec-ných podmínkách“ a na 
www.interzbiroh.cz 

+420 371 784 918             ck@interzbiroh.cz            www.interzbiroh.cz

http://www.marinadelcapo.it/
http://www.marinadelcapo.it/mappa.php
http://www.interzbiroh.cz/



